
 

UCHWAŁA NR XV/75/25 

RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na ul. Słonecznej w Grabowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego, Rada Gminy Grabowo uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie „ul. Słoneczna w Grabowie” o znaczeniu 

lokalnym nie zaliczonej do innych kategorii, stanowiącej ul. Słoneczną w miejscowości Grabowo 

i uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom o przebiegu od drogi powiatowej nr 1868B 

do drogi gminnej nr 104264B, na działce stanowiącej własność Gminy Grabowo, nr księgi wieczystej 

LM1L/00084330/4, nr ewidencyjny 224/14, obręb Grabowo, Gmina Grabowo, pow. kolneński, województwo 

podlaskie. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3541



 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Grabowo 

nr XV/75/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r. w 

sprawie zaliczenia drogi na ul. Słonecznej w 

Grabowie do kategorii dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3541


		2025-08-29T12:16:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




